

ООО "Реацентр Ижевск"

(полное наименование работодателя)

426008, г. Ижевск, ул. Пушкинская, 222; Могилёва Екатерина Валентиновна; (3412) 912-210, (3412) 912-110, izhreacenter@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
1841006926	62378648	13224	85.11	9440100000

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам




Структурное подразделение: ---

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	Директор									2		2	2		2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по развитию									2		2	2		2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер									2		2	2		2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий хозяйством											2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Администратор									2		2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер-электроник									2		2	2		2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Логопед											2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-специалист (невролог)									2		2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-специалист (невролог)									2		2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-специалист (невролог)									2		2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-специалист (невролог)									2		2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра по массажу											2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра									2		2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель-логопед									2		2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Психолог											2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель аттестационной комиссии

Е.В.Могилёва

Члены аттестационной комиссии:

(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
 (подпись)	Л.Г.Гречухо (Ф.И.О.)	(дата)
 (подпись)	Н.В.Комарова (Ф.И.О.)	(дата)
 (подпись)	Э.Б.Аслямова (Ф.И.О.)	(дата)
(подпись)	И.Б.Загребина (Ф.И.О.)	(дата)
(подпись)	Р.Р.Шарафутдинов (Ф.И.О.)	(дата)